[image: image1.wmf]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
« __19__ » ___12____  2016 года

            № __2818__
О приеме и регистрации заявлений

на участие в государственной итоговой

аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2017 году

на территории Губкинского городского округа

Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 14 декабря  2016 года  № 4003  «Об утверждении Порядка регистрации обучающихся на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в 2017 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. довести до сведения участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9) Порядок регистрации обучающихся на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории  Белгородской области в 2017 году (далее - Порядок), утвержденный приказом департамента образования Белгородской области от 14.12.2016г. №4003;
1.2. разместить сведения о сроках и местах подачи заявлений на прохождение   ГИА-9 по учебным предметам на территории Губкинского городского округа  на официальных сайтах образовательных организаций в срок до 31 декабря 2016 года;

1.3. назначить ответственных за прием и регистрацию заявлений на участие в ГИА-9;

1.4. организовать работу по приему и регистрации заявлений на участие в ГИА-9 в соответствии с Порядком.

2. Директору МБУ «НМЦ» Будзюк Н.В. разместить сведения о сроках и местах подачи заявлений на прохождение   ГИА-9 по учебным предметам на территории Губкинского городского округа  на официальном сайте управления образования в срок до 31 декабря 2016 года (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя начальника управления образования С.Н.Щетинину.

Начальник управления образования                                          В.К.Таранова
Елецкая Е.В.
5-11-24
Приложение к письму УО

от «__19__» ___12___2016г. №_2818_

Обучающиеся подают заявление на участие в государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в образовательную организацию, в которой они осваивают образовательные программы основного образования, в срок до 1 марта 2016 года.

СВЕДЕНИЯ

об общеобразовательных организациях Губкинского городского округа

	Наименование учреждения
	Ф. И. О.

руководителя
	Адрес организации
	телефон

	1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Колесникова Галина

Ивановна
	Белгородская обл., г. Губкин,

ул. Победы, д. 24
	7-65-85

7-64-30

	2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Евсюкова

Валентина

Егоровна
	Белгородская обл., г. Губкин,

ул. Чайковского,  д. 12
	5-57-33

7-67-63

7-67-61

	3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа № 3»
	Скворцова

Зинаида

Сергеевна
	Белгородская обл., г. Губкин,

ул. Лазарева,  д. 13
	2-34-41

2-15-76

	4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  «Лицей № 5»
	Сергеев
Николай
Иванович
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Советская, д. 29
	2-32-68

2-39-27

	5. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 6»
	Вольваков
Сергей
Петрович
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Советская, д. 27
	2-29-24

2-49-28

	6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Щетинина

Светлана

Николаевна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. П. Морозова, д. 4
	6-33-83

	7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Основная общеобразовательная  школа № 8»
	Обросова

Наталья

Геннадьевна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Ударников,  д. 12
	6-59-05

	8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 10»
	Соломахина
Татьяна
Петровна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Белгородская, д. 349
	6-52-67

6-52-68

6-52-76

	9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11»
	Искренева
Валентина Михайловна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. К. Маркса, д. 21-а
	4-75-85

4-35-03

	10. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа  № 12 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Псарева
Лариса
Васильевна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Лазарева, д. 15
	2-06-94

2-04-87

	11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная  школа  № 13 с углубленным изучением отдельных предметов»
	Солдатова

Татьяна

Викторовна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. Раевского, д. 15-а,

	2-10-83

2-07-47

	12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 15»
	Павлова

Ольга

Ивановна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. П. Морозова, д. 8
	6-38-95

6-38-98

	13. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 16»
	Гаврилова
Раиса
Петровна
	Белгородская обл., г. Губкин,
ул. В. Интернационалистов, д. 1
	4-31-58
4-31-65

	14. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»
	Журавлева

Наталья

Егоровна
	Белгородская обл., г. Губкин,

ул. Королева, д. 12а
	4-52-65

4-20-37

4-20-34

	15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Архангельская средняя общеобразовательная школа»
	Украинец
Любовь
Анатольевна
	Белгородская обл., Губкинский р-он., с. Архангельское,

ул. Школьная,  д. 2
	6-47-66

	16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аверинская средняя общеобразовательная школа»
	Ширинских

Лариса Владимировна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Аверино,

ул. Центральная, д. 27
	6-07-74

	17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Боброво – дворская  средняя общеобразовательная школа»
	Филиппова
Ирина
Николаевна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Б-Дворы,

ул. Школьная, д. 7
	6-60-39

	18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Богословская основная общеобразовательная школа»
	Воскобойникова  Елена

Ивановна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с Богословка, ул. Школьная, д. 23
	6-93-34

	19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вислодубравская средняя общеобразовательная школа»
	Фомина
Татьяна
Викторовна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. В. Дубрава, ул. Рождественская,  д. 58
	6-95-32

	20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ивановская основная общеобразовательная школа»
	 Зайцева

Светлана

Николаевна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Ивановка,

ул. Центральная,  д. 5
	6-94-42

	21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Истобнянская средняя общеобразовательная школа»
	Катран

Наталья

Эдуардовна
	Белгородская обл.,

Губкинский р-он, с. Истобное,

ул. Центральная,  д. 15
	6-41-86

6-41-36

	22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Коньшинская средняя общеобразовательная школа»
	Леонова
Валентина Викторовна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он, с. Коньшино,

ул. Новая, д. 2
	6-48-47

	23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Никаноровская средняя общеобразовательная школа»
	Кононова

Наталия

Анатольевна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он, с. Никаноровка,

ул. Молодежная, д. 8
	6-90-23

	24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скороднянская средняя общеобразовательная школа»
	Седых
Наталья
Николаевна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Скородное, ул. 1Мая, д. 109
	6-73-62

6-72-70

	25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сергиевская средняя общеобразовательная школа»
	Яровая
Раиса
Михайловна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Сергиевка,

ул. Белгородская,  д. 129
	6-01-86

	26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
	Гончарова

Светлана Владимировна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он, п. Троицкий,

ул. Парковая,  д. 14
	7-82-54

7-84-41

	27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Толстянская средняя общеобразовательная школа»
	Бочарова
Тамара
Ивановна
	Белгородская обл.,

Губкинский р-он, с. Толстое,

ул. Луговая, д. 3
	6-87-24

	28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Уколовская основная общеобразовательная школа»
	Уколова
Елена

Николаевна
	Белгородская обл.,

Губкинский р-он, с. Уколово,

ул. Центральная,  д. 5
	6-03-42

6-03-21

	29. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чуевская средняя общеобразовательная школа»
	Чуева
Ольга
Ивановна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он, с. Чуево,

ул. Центральная,  д. 47
	6-44-22

	30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Юрьевская основная общеобразовательная школа»
	Байдарова
Ольга
Алексеевна
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он, с. Юрьевка,

ул. Школьная,  д. 4
	6-85-88

	31. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Казацкостепская  основная общеобразовательная школа»
	Петров

Сергей

Львович
	Белгородская обл.,
Губкинский р-н., п. Казацкая Степь, ул. Школьная,  д. 2
	6-04-17

	32. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Морозовская  основная общеобразовательная школа»
	Чуев
Николай
Дмитриевич
	Белгородская обл.,
Губкинский р-он., с. Морозово,

ул. Центральная,  д. 77
	6-90-51

_1322643865.doc
[image: image1.png]